1
Governo do Estado do Tocantins – Secretaria da Administração - Esplanadas das Secretarias, Praça dos Girassóis s/n – CEP.: 77001-906   Palmas-TO

Tel. (63) 218-1500 – www.secad.to.gov.br

ESTADO DO TOCANTINS

SECRETARIA DO ESTADO DE DEFESA SOCIAL e SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA DEFESA SOCIAL E

SEGURANÇA PENITENCIÁRIA DO ESTADO DO TOCANTINS
EDITAL 04 DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

                             Edital Nº004/06 - 2014

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO/SDS-SECAD Nº

04/2014 DE 03 DE OUTUBRO DE 2014.

O Secretário de Estado da Defesa Social e o Secretário de Estado da Administração – Tocantins -TO, no

uso das atribuições que lhes conferem, respectivamente, o Ato 718, de 8 de março de 2012, publicado

no Diário Oficial do Estado número 3584, e o Ato 9, de 02 de janeiro de 2011, publicado no Diário Oficial

do Estado no 3.292, de 2 de janeiro de 2011, RESOLVE PRORROGAR AS INSCRIÇÕES do Concurso Público

até o dia 02/12/2014, sendo  o último dia para efetuar o pagamento do boleto 03/12/2014, conforme

abaixo:

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Final do período de inscrições pela Internet

02/12/2014

Último dia para pagamento do boleto bancário 03/12/2014

As demais datas permanecem inalteradas.

Palmas/TO, 21 de novembro 2014.

           Nilomar dos Santos Farias                                                                         Lúcio Mascarenhas Martins
Secretário de Estado de Defesa Social                                                Secretário de Estado da Administração